

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ile 12.06.2018 tarih ve 30449 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan "Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliği"nin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesi uyarınca Üniversitemiz internet sayfasında yayımlanan "Akademik Personel Atama Yönergesi"nin koşullarını sağlamış olmak şartıyla öğretim üyesi alınacaktır.

BAŞVURU İÇİN İSTENİLEN BELGELER

Profesör kadrosuna başvuracak adaylar tarafından jüriye sunulacak dosya için;

Doçentlik belgesi, özgeçmiş ve Üniversitemiz http://perdb.kocaeli.edu.tr/Akademik_personel_atama_yonergeleri.php adresinde bulunan Akademik Personel Atama Yönergesinde yer alan puanlama şablonunu doldurup, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet dosya (fiziki olarak) ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 6 adet (CD, DVD veya USB 3.0 Flash Bellek) taşınabilir belleğe ekleyerek sunacaklardır.

Doçent kadrosuna başvuracak adaylar tarafından jüriye sunulacak dosya için;

Doçentlik belgesi, özgeçmiş ve Üniversitemiz http://perdb.kocaeli.edu.tr/Akademik_personel_atama_yonergeleri.php adresinde bulunan Akademik Personel Atama Yönergesinde yer alan puanlama şablonunu doldurup, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet dosya (fiziki olarak) ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 4 adet (CD, DVD veya USB 3.0 Flash Bellek) taşınabilir belleğe ekleyerek sunacaklardır. 2547 sayılı Kanun'un 24/d maddesi uyarınca, adaylar doçentlik sözlü sınavı için http://perdb.kocaeli.edu.tr/docentlik_sozlu_sinav.php adresinden gerekli belgelere ulaşabileceklerdir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar tarafından jüriye sunulacak dosya için;

Doktora diploması, özgeçmiş, yabancı dil belgesi ve Üniversitemiz http://perdb.kocaeli.edu.tr/Akademik_personel_atama_yonergeleri.php adresinde bulunan Akademik Personel Atama Yönergesinde yer alan puanlama şablonunu doldurup, birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet dosya (fiziki olarak) ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 4 adet (CD, DVD veya USB 3.0 Flash Bellek) taşınabilir belleğe ekleyerek sunacaklardır.

Tüm Adayların Ayrıca Personel Daire Başkanlığına sunacağı dosya için;

1- http://perdb.kocaeli.edu.tr/Formlar/Form_1b.pdf adresinde bulunan öğretim üyeleri başvuru formu (2 Adet)

2- Özgeçmiş (1 Adet)

3- Vesikalık fotoğraf (2 Adet) (son altı ay içinde çekilmiş)

4- Nüfus cüzdanı fotokopisi (1 Adet)

5- Yabancı dil belgesi (1 Adet)

6- Diploma fotokopileri ve doçentlik belgesi (1 Adet) (Doçentlik Belgesi, Profesör ve Doçent adayları için)

7- Doçent adayları için http://perdb.kocaeli.edu.tr/docentlik_sozlu_sinav.php adresinde yer alan "Doçentlik Sözlü Sınavı Girme" dilekçe örneği (1 Adet)

8- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştıkları kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyecekler.

AÇIKLAMALAR

1- Profesör ve Doçent kadroları devamlı statüdedir.

2- Başvurular şahsen yapılacak olup, başvuru süresi ilanın Resmî Gazete’de yayım tarihinden itibaren 15. (on beşinci) günü mesai bitimidir. İlanı başvurular Kocaeli Üniversitesi Personel Daire Başkanlığına yapılacak olup, posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

3- Başvuran adayların Kocaeli Üniversitesi öğretim üyeliği kadrolarına başvuru ile İlgili Üniversitemiz “Akademik Personel Atama Yönergesi”nde belirtilen koşullara uyup uymadığı Üniversitemizce oluşturulacak "Ön Değerlendirme Komisyonu" tarafından incelenecek olup, bu inceleme sonucunda aranan koşulları taşıdığı tespit edilen adayların müracaatları kabul edilecektir.

4- Başvuru yapan adayların koşullarının uygun olmadığına sonradan anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak ve ataması yapılmış olanlar ise iptal edilecektir.

5- Yurtdışından alınan diploma veya unvanların Üniversitelerarası Kurul’ca eşdeğerliliğinin yapılmış olması gerekmektedir.

6- Adaylar ilan edilen kadrolardan sadece bir tanesine başvuru yapabilirler.

Not:

-Başvuru tarihlerinin 15. (on beşinci) günü hafta sonu ve/veya resmi tatil gününe rast gelmesi halinde takip eden günün iş günü mesai bitimi son gün olarak değerlendirilecektir.

-2547 sayılı Kanununun Ek.38 maddesi uyarınca belirtilen,%20 kotası ile başvuru yapılabilecek doktor öğretim üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Başvuru Adresi:

Kocaeli Üniversitesi Umuttepe Kampüsü Kabaoğlu Mah. Prof. Baki Komsuoğlu Bulvarı
Rektörlük Personel Daire Başkanlığı No: 515 A İzmit/KOCAELİ

İLÂN SIRA NO	BİRİM	ADET	DERECE	UNVAN	İLÂN ŞARTI
1	İletişim Fakültesi Görsel İletişim ve Tasarımı Görsel İletişim ve Tasarımı	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	İletişim Bilimleri alanında doktora yapmış olmak, televizyon çalışmaları ve beden temsili konusunda çalışmaları olmak.
2	İletişim Fakültesi Gazetecilik Genel Gazetecilik	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım anabilim dalı programında doktora yapmış olmak. Uluslararası medya, medya politikaları ve kitle iletişim sistemleri alanında çalışmaları olmak.
3	İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Halkla İlişkiler	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım anabilim dalı programında doktora yapmış olmak. Sivil toplum iletişimi, yeni medya araştırmaları konularında çalışmaları olmak.
4	Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Sosyal Hizmet	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alanında doktora yapmış olmak. Dezavantajlı gruplara yönelik özellikle toplumsal cinsiyet, engellilik ve gençler alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
5	Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık ve Uzay Mühendisliği Havacılık ve Uzay Mühendisliği	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerini Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Uçak ve Uzay Mühendisliği veya Uçak Mühendisliği alanında almış olup havacılık malzemeleri ve kompozit malzemeler mekanik konularında sayısal ve deneysel çalışmalar yapmış olmak.

6	Gastroenteroloji ve Hepatoloji Enstitüsü Moleküler Gastroenteroloji ve Hepatoloji (Disiplinlerarası)	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Mikrobiyoloji alanında doktora yapmış olmak ve hibridoma teknolojisi konusunda eğitim almış olmak.
7	Devlet Konservatuvarı Türk Müziği Geleneksel Türk Müziği	1	1	Prof.	Doçentliğini yorumculuk alanından almış olmak. Ud ve lavta üzerine çalışmaları bulunmak.
8	Devlet Konservatuvarı Türk Müziği Geleneksel Türk Müziği	1	1	Prof.	Türk Müziği Nazariyatı ve Mevlevi Ayinleri ile ilgili çalışmaları bulunmak.
9	Denizcilik Fakültesi Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği lisans diplomasında sahip olmak ve lisansüstü çalışmalarını makine mühendisliği alanında yapmış olmak veya Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak ve deniz işgücünün sürdürülebilirliği üzerine çalışmalar yapmış olmak. Denizci eğitimci belgesine sahip olmak veya denizci eğitimci belgesi alma şartlarını taşımak.
10	Dış Hekimliği Klinik Bilimler Ağız Diş ve Çene Cerrahisi	1	3	Doçent	Temporomandibuler eklem üzerine klinik ve hayvan çalışması yapmış olmak.
11	Dış Hekimliği Klinik Bilimler Ağız Diş ve Çene Cerrahisi	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Farklı implant dizaynları üzerine klinik çalışma yapmış olmak.
12	Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk Sanatları Geleneksel Türk Sanatları	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Türk sanatı üzerine doktora yapmış olmak. Selçuklu dönemi kültür-sanat ortamı üzerine çalışmaları olmak.
13	Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Resim	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Resimsel mekan üzerine çalışmalar yapmış olmak.
14	Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel Heykel	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Hareket odaklı ve kinetik çalışmalar yapmış olmak.
15	Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği Kartografya	1	3	Doçent	Doktorası ve Doçentliğini Harita Mühendisliği alanında almış olmak, kartografya ve arazi yönetimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
16	Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği Kartografya	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını Harita Mühendisliği alanında almış olup, kartografya konusunda çalışmalar yapmış olmak.
17	Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği Jeodezi	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını Harita Mühendisliği alanında almış olup, jeodezi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
18	Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Termodinamik ve Isı Tekniği	1	1	Prof.	Doktorası ve Doçentliğini Makina Mühendisliği alanında almış olmak, termodinamik ve ısı tekniği alanında çalışmalar yapmış olmak.

19	Mühendislik Fakültesi Elektrik Mühendisliği Elektrik Makineleri	1	3	Doçent	Doktorasını Elektrik Mühendisliği, Doçentliğini Elektrik- Elektronik Mühendisliği alanında almış olup, elektrik makineleri ve güç elektroniği konularında çalışma yapmış olmak.
20	Mühendislik Fakültesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği	1	3	Doçent	Doktorasını ve Doçentliğini Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanında almış olup, elektronik ve haberleşme konularında çalışmalar yapmış olmak.
21	Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Konstrüksiyon	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını Makina Mühendisliği alanında almış olup konstrüksiyon, mekanik yüzey işlemleri ve aşınma konularında çalışmalar yapmış olmak.
22	Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Mekanik	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını Makine Mühendisliği alanında almış olup, mekanik konularında çalışmalar yapmış olmak.
23	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Mimarlık Yapı Bilgisi	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Yapı malzemesi alanında çalışmış olmak.
24	Teknoloji Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Biyomalzeme	1	3	Doçent	Doçentliğini Kimya (Polimer bilimi) alanında almış olmak ve oksijenli biyomalzemeler üzerine çalışmaları olmak.
25	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	1	1	Prof.	Şizofreni ve affektif bozuklukların nörobiyolojisi ile ilgili çalışmaları olmak.
26	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Radyoloji	1	3	Doçent	Girişimsel radyoloji tecrübesi olmak.
27	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Radyoloji	1	3	Doçent	Girişimsel radyoloji tecrübesi olmak.
28	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	1	3	Doçent	Nörolojik rehabilitasyon, el rehabilitasyonu ve osteoporoz konularında deneyimli olmak.
29	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri İç Hastalıkları (Hematoloji)	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Hematoloji uzmanı olmak.
30	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (Neonatoloji)	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Perinatal asfiksi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
31	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (Çocuk Romatolojisi)	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Çocuk Romatoloji uzmanı olmak.
32	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (Çocuk Nöroloji)	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Çocuk Nöroloji uzmanı olmak.

33	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Tıbbi Patoloji	1	1	Prof.	Pulmoner patoloji ve endokrin patolojisi konusunda deneyimli olmak.
34	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Tıbbi Patoloji	1	3	Doçent	Perkutan akciğer ve baş-boyun kitlelerinin sitohistopatolojisiyle ilgili çalışma yapmış olmak.
35	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Tıbbi Patoloji	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Patoloji uzmanı olmak. Üropatoloji konusunda çalışma yapmış ve yurt dışı deneyimi olmak.
36	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Kalp ve Damar Cerrahisi	1	1	Prof.	Erişkin ve konjenital kalp cerrahisi konusunda deneyimli olup ilgili alanlarda ulusal ve uluslararası yayınlara sahip olmak.
37	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Kulak Burun Boğaz Hastalıkları	1	2	Doçent	Timpanoskleroz konusunda tecrübeli olup ilgili alanda çalışmalar yapmış olmak.
38	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Çocuk Cerrahisi	1	3	Doçent	Konjenital anomaliler ve yeni doğan cerrahisi alanında deneyimli olmak.
39	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Göğüs Cerrahisi	1	3	Doçent	Göğüs Cerrahisi uzmanı olmak.
40	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Genel Cerrahi	1	3	Doçent	Obezite Cerrahisi konusunda deneyimli olup, ilgili alanda çalışmalar yapmış olmak.
41	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Beyin ve Sinir Cerrahisi	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Kraniyal endoskopi alanında çalışmış olmak.
42	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Göz Hastalıkları	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Vitreoretinal cerrahi alanında deneyimli olmak, Avrupa oftalmoloji board sınavı diploması sahibi olmak.
43	Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Tıp Tarihi ve Etik	1	3	Doçent	Araştırma etik kurullarında görev yapmış olmak. Yoğun bakım ve acil tıp etik konularında çalışma yapmış olmak.
44	İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Tefsir	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Endülüs müfessirleri üzerine çalışmaları bulunmak.
45	İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri İslam Hukuku	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	İslam hukukunda hukuk ahlak ilişkisi konularında çalışmaları bulunmak.
46	İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri İslam Felsefesi	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	İbn Sina Epistemolojisi ve Farabi ile ilgili çalışmaları bulunmak.
47	İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Din Bilimleri (Dinler Tarihi)	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Süryani Ortodoks kilisesi konularında çalışmaları bulunmak.

48	İzmit MYO Çevre Koruma Teknolojileri Çevre Koruma ve Kontrol	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Çevre Koruma Teknolojilerinde uygulanabilen jeokimyasal analiz ve uzaktan algılama yöntemleriyle ilgili çalışmalar yapmış olmak.
49	İzmit MYO Çevre Koruma Teknolojileri Çevre Koruma ve Kontrol	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını Kimya Mühendisliği alanında almış olup çevre ve polimer kimyası alanında çalışmaları olmak. Lisans ve yüksek lisans düzeyinde ders verme tecrübesine sahip olmak.
50	İzmit MYO Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Sivil Savunma ve İtfaiyecilik	1	3	Doçent	Afet Yönetimi, zarar azaltma ve afet eğitimi alanında çalışmaları olmak. Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programında en az 5 yıl ders vermiş olmak.
51	Gölcük MYO Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Otomotiv Teknolojisi	1	3	Doçent	Isıtma ve Soğutma Sistemleri alanında çalışmış olmak.
52	Kocaeli MYO İnşaat İnşaat Teknolojisi	1	3	Doçent	Deprem-yapı-zemin etkileşiminin belirlenmesi için sismik donanım geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapmış olmak.
53	Kocaeli MYO Elektronik ve Otomasyon Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Ultra geniş bant antenler ve anten kazançları konusunda çalışmaları olmak.
54	Değirmendere Ali Özbay MYO El Sanatları Kuyumculuk ve Takı Tasarımı	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Yüksek lisansını heykel anasanat dalında, sanatta yeterliğini ise plastik sanatlar alanında yapmış olmak ve ilgili alanlarda çalışmaları bulunmak.
55	Kandıra MYO Yönetim ve Organizasyon İşletme Yönetimi	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	İstatistiksel Kalite Kontrol konusunda çalışmış olmak. İşletmenin her alanında endüstri mühendisliği ve sayısal yöntemler tekniklerini uygulayabilmek.
56	Kartepe Turizm MYO Otel, Lokanta ve İkrım Hizmetleri Turizm ve Otel İşletmeciliği	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Gıda ve beslenme alanlarından lisans mezunu olmak, gastronomi turizmi, beslenme, mutfak kültürü ve turizm iletişimi alanlarında çalışmaları bulunmak.
57	Ali Rıza Veziroğlu MYO Yönetim ve Organizasyon İşletme Yönetimi	1	3	Doçent	İnsan kaynakları yönetimi, örgütsel davranış alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
58	Ford Otosan İhsaniye MYO Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Otomotiv Gövde ve Yüzey İşlem Teknolojileri	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Yüksek lisansını kimya mühendisliğinde yapmış, Polimer Bilimi ve Teknolojisi Anabilim dalında uzmanlık yapmış, Kauçuk ve Antioksidanlar ile ilgili çalışmaları olmak.